
Technický  list

LED pracovní světlo Mini 2400
1004-91-3

Pokud jde o optimální pracovní osvětlení, LED
reflektory jsou na špičce. Ať už na staveništi, v
dílně nebo v interiéru či exteriéru - toto pracovní
světlo přesvědčí svým vynikajícím zpracováním,
kvalitou a výkonem. Pracovní reflektor LED je
vyroben z vysoce kvalitních materiálů, které si
zachovávají svou odolnost i v těch nejnáročnějších
podmínkách. Svítivost 740 lumenů potvrzená v
laboratoři zajišťuje perfektní pracovní podmínky
- i v náročných podmínkách a zaujme svým
kompaktním designem. Každý, kdo si cení kvality
a preciznosti, bude s tímto reflektorem více než
spokojen.

Zkušební značka potvrzuje, že součástka splňuje
požadavky normy ECE R10 s ohledem na
elektromagnetickou kompatibilitu (EMC). To je
důležité zejména pro vozidla, která přepravují
nebezpečné zboží.
Testováno 2400 lumenů
Stupeň krytí IP68
DT zástrčka
Certifikát ECE R10
24W pracovní světlo LED
5500k
Pracovní teplota -30°C až 65°C
Hliníkové pouzdro
Napětí 10 až 30 V DC

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Testováno 2400 lumenů
Stupeň krytí IP68
DT zástrčka
Certifikát ECE R10
24W pracovní světlo LED
5500k
Pracovní teplota -30°C až 65°C
Hliníkové pouzdro
Napětí 10 až 30 V DC

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


